АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2018г.                                                                                              № 788

г. Рузаевка

О внесении изменений в методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Рузаевского муниципального района, главным администратором которых является финансовое управление администрации Рузаевского муниципального района, утвержденную постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 27.09.2016 года №1211

 В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1, пунктом 1 статьи 160.2. Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджетные системы Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2016 года № 469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета» администрация Рузаевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
Внести в методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Рузаевского муниципального района, главным администратором которых является финансовое управление администрации Рузаевского муниципального района, утвержденную постановлением администрации от 27.09.2016 года №1211 (с изменениями от 31.10.2017 г. № 887) изменения следующего содержания:
- Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Перечень поступлений по источникам финансирования дефицита местного бюджета, в отношении которых главный администратор выполняет бюджетные полномочия:
	Коды бюджетной классификации источников финансирования дефицита бюджета
	Наименование кодов бюджетной классификации источников финансирования дефицита бюджета

	1
	2

	900 010 20000 05 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте  Российской Федерации

	900 010 20000 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов  кредитов от кредитных организаций в  валюте Российской  Федерации

	901 010 20000  00  0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте  Российской Федерации

	901 010 20000  00  0000 700
	Получение кредитов от кредитных организаций в  валюте Российской Федерации

	901 010 20000  05  0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций  бюджетами муниципальных районов в валюте  Российской Федерации

	901 010 50000  00  0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета

	901 010 50000  00  0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	901 010 50200  00  0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	901 010 50201  00  0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов

	901 010 50201  05  0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов муниципальных районов

	901 010 50000  00  0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	901 010 50200  00  0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	901 010 50201  00  0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов

	901 010 50201  05  0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов муниципальных районов

	901 010 60500  00  0000 600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных  внутри страны в валюте Российской Федерации

	901 010 60502  00  0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	901 010 60502  05  0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных  другим бюджетам бюджетной системы Российской  Федерации из бюджетов муниципальных районов  в валюте Российской Федерации

	901 010 60500  00  0000 500
	Предоставление бюджетных кредитов внутри  страны в валюте Российской Федерации

	901 010 60502  00  0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	901 010 60502  05  0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим  бюджетам бюджетной системы Российской  Федерации из бюджетов муниципальных районов в  валюте Российской Федерации

	901 010 20000 05  0000  710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	901 010 20000  05  0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитных организаций в  валюте Российской  Федерации

	901 010 30100  05  0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте  Российской Федерации

	901 010 30100  05  0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	901 010 60502  05  0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	901 010 60502  05  0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам - начальника финансового управления С.В.Богомолову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: https://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального  района                                                                  В.Ю.Кормилицын